

Årsrapport for Konnerud speidergruppe 2022



Innholdsfortegnelse

Rapport fra gruppeleder	3
Speidersjefens topputmerkelse	4
Flokken	5
Januar:	5
Februar:	5
Mars:	5
April:	6
Mai:	6
Juni:	7
August:	7
September:	7
Oktober:	8
November:	8
Troppen	9
Januar	9
Februar	9
Mars	9
April	10
Mai	10
Juli/August	11
September	12
Oktober	12
November	13
Roverlaget	15
Bruk av huset:	16
Utleie:	16
Vedlikehold/dugnad	16
Antall utleier	17
«Bernåsvillaens venner»	17
Ledere i Konnerud speidergruppe 2022	18

Rapport fra gruppeleder

Konnerud speidergruppe driver en speidergruppe som består av flokk, tropp, rovere, ledere og et gruppestyre. Vi er til sammen 37 medlemmer fordelt på 22 gutter og 15 jenter.

Som ny gruppeleder har jeg brukt tid på å bli kjent med vervet mitt. Det har vært mye å sette seg inn i, men har fått veldig god hjelp av de andre i gruppestyret og ledere.

Målet dette året har vært å bli bedre på rekruttering av nye ledere og nye speidere. Det har vært litt utfordrende å rekruttere det året som har gått, men vi har likevel hatt jevn vekst av speidere.

Det har blitt en fin sammensatt gjeng med speidere, og vi har hatt mange gode møter og arrangementer i året som har gått. Blant annet var vi i år med på Konneruddagen hvor alle lag og foreninger på Konnerud var invitert til å delta. Vi fikk tilslag på en søknad om støtte til å leie inn klatretårn, i tillegg til bannere og utstyr slik at vi fikk vist frem mange gode aktiviteter på standen vår.

Det var jevnt med besøkende hele dagen og det som så ut til at alle hadde det morsomt. Flokken hadde overnattet fra dagen før, så vi hadde også en oppslått leir. Neste gang skal vi ha med hele gruppa på denne overnattingen.

Troppen var også på leir i Danmark sammen med Sætre speidergruppe, og de fikk mange fine leiropplevelser. Både små og store hadde en kjempefin leiruke.

Vi fikk også innvilget søknad av frifond som resulterte i at vi har fått kjøpt hengekøyer og litt annet utstyr som vi ønsket oss, så nå kan de som ikke har slikt utstyr selv få låne av speidergruppa så vi kan dra på hengekøye tur.

Troppen ønsket seg en egen gapahuk som vi var så heldige å få penger til av Sparebanken Øst sitt Spire fond. Vi gleder oss til den blir ferdig for da får troppen sitt eget sted i skogen, hvor det blir anledning til å få til mye god speiding.

Vi vil fortsette med å rekruttere nye speidere og ledere i det nye året. Vi gir nemlig ikke så lett opp, vi vil jo gjerne at så mange som mulig skal oppleve den samme gleden med speiding som vi gjør.

Det er allerede planlagt mange overnattinger og arrangement for 2023 som vi håper vil bidra til at vi får en økning i antall medlemmer og nye ledere.

Speiderhilsen fra

Linn Jeanette Mikalsen

Gruppeleder

Speidersjefens topputmerkelse

Vi jobber mye med merker her i Konnerud speidergruppe, både i flokk, tropp og roverlaget.

Thea Kamilla Kløvstad (24) i Konnerud roverlag har helt siden hun var 16 år jobbet målrettet med fordypningsmerker, utfordringen og programmermerker. Hun har vært på utallige overnattinger både vinter, vår, sommer og høst. Samtidig som hun har vært aktiv i gruppa som roverlagsleder. Thea har også deltatt på Jamboree og andre internasjonale arrangement. I desember ble det klart at Thea hadde gjort seg fortjent til Speidersjefens topputmerkelse for Rovere. Dette er en utmerkelse som krever stor innsats, og Thea er den første i Konnerud speidergruppe og Vestmarka krets som har oppnådd denne for rovere. Det var under det årlige julegildet for rovere og leder i Konnerud speidergruppe at utmerkelsen ble overrakt Thea av gruppeleder Linn Jeanette Mikalsen.

Konnerud speidergruppe gratulerer med utmerkelsen.



Flokken

Januar:

De to første møtene vi hadde var fokus på brannvern.

Alle hadde med et klesplagg var som vi brant på bål. Dette gjorde vi for at de skal få kunnskap om hvordan de forskjellige materialene brenner. Fleece brenner fort, det smelter. Ull brenner sakte, noen typer brenner faktisk ikke i det hele tatt osv.



De har også fått prøve å slukke med brannslukningsapparat, noe de aller fleste synes var veldig kult.

Et av målene med disse møtene er også hva vi kan gjøre hvis det skjer noe når man er på tur, vi kan for eksempel bruke jakken vår. Vi lagde en fiktiv dukke som vi tenner på, de skal da slukke flammen med en jakke.

Siste helgen hadde vi overnatting inne på bernås, med forskjellige aktiviteter. Vi lagde muffins, taco, spiste godis, lærte å heise opp og fire ned flagg på flaggstangen.

Februar:

I februar gikk troppen til Skogselskapets gapahuk hvor de bygget steinovn og hadde sporløype. De stekte pizza i steinovnen.

21. februar feiret vi Tenkedagen sammen med flokken, med en sporløype før det ble servert kveldsmat.

Mars:

Endelig kunne vi møtes igjen, og første møte hadde vi skilek på Konnerud skistadion.

De øvde også på at de skulle bygge et bål selv og klare å få fyr på det, det klarte de med glans. Det ble god kveldsmat til varmen fra bålet.

Vi trives godt på bålplassen ved Haddelandsdammen, så vi bruker det stedet så ofte vi kan. Neste møte skulle de øve på å lage et pagodebål. Det fikk utdelt litt aluminiumsfolie og brøddeig, som de rullet til rundstykker



og la på bålet. Vi hadde også med en kjele som vi skulle prøve å lage brød i, og det klarte vi helt greit. Så det ble brød og rundstykker med syltetøy til kveldsmat rundt bålet.



April:

Hvert år gjennomfører vi speideraksjonen. Vi startet møtet med litt informasjon og video om årets aksjon, før alle ble delt inn i grupper og fikk roder og bøsser. Når de kom tilbake, var det på tide å telle pengene. Det ble servert pølser og saft.

I år ble vi med på åpen dag nede i Drammen parken sammen med alle speidergruppene i Drammen. Alle hadde med forskjellige aktiviteter som kunne prøves ut av besøkende.

Mai:

Vi gikk tur til Haukåstoppen som er et punkt på kjentmannsmerket.

I år samlet alle de forskjellige frivillige organisasjonene og idretten seg nede på Konnerud stadion for å vise fram hva vi gjør. Vi overnattet i tillegg i telt i hagen til Harry Vegard. Det ble en kjempefin helg med mange morsomme aktiviteter og leker.



Vi dro ned til hammerdammen for å lete etter insekter og rompetroll, det var veldig populært.

Så var det på tide å øve til 17.mai, vi var på Bernås og øvde på å gå i flaggborg og flaggheis.

På selveste 17.mai møttes de som ville og gikk flaggborg ned til Konnerud bo- og servicesenter sammen med korpset. Der hadde vi flaggheis til nasjonalsangen. Etterpå var det felles frokost for speiderfamiliene, før vi dro til

byen og gikk i flaggborg i toget.

Siste ordentlige møte før sommeren ville vi kose oss litt samtidig som at vi skulle gjøre et punkt på et merke. Vi dro til Haddelandsdammen og lagde bløtkake. Bunnen var kjøpt ferdig, men kremen måtte de vispe for hånd, Det var mye mer vanskelig og



tidkrevende enn de hadde trodd. De skjærte også opp jordbær før kaken ble pyntet.

Haddelandsdammen er et av flokkens faste samlingspunkt. Og etter mange år med turer og møter her, fant vi ut i fellesskap at vi ville lage vårt eget flokkmerke. Det var barna i flokken som selv har tegnet dette og det var stor stas å kunne få dele ut dette til alle flokkbarna før sommeren.



Juni:

Vi gjennomførte gruppe grill med speider familiene på Bernås. Vi tente opp grillene, og spiste is til dessert.

August:

Første møte etter sommerferien hadde vi felles med tropp og rovere ute på bernås. Det er et møte hvor andre kan komme og prøve speiding. Vi hadde a-bukk, pinnebrød og balanseline.

Vi gikk til haddelandsdammen og der spikka vi, vi spurte hva de hadde lyst til å gjøre på møtene framover.

September:

I begynnelsen av september var det friluftslivets uke og natt i naturen. I år dro vi til Steglebu ved Stegla sammen med hele gruppa. Vi overnattet i telt og hengekøyer, hadde med kanoer og bueskytterutstyr som de fikk prøve.

Vi gikk til bygdeborgen på Andorsrud som er en del av kjentmannsmerket.

Endelig kunne vi fyre bål igjen og vi var på bålplassen ved Haddelandsdammen. Vi lærte knivregler og knivmerket ble utdelt.



Oktober:

Det er alltid så spennende når vi tar turen til Konnerudgruvene, der er det mye historie. Vi gikk også innom Pukerudlinna og vaskeriet. Da ble det også 2 poeng på kjentmannsmerket.



Vi fikk vite at i en steinrøys rett bortenfor bålplassen på Haddelandsdammen, kunne man være så heldig å finne fossiler. Dette måtte vi finne ut av og det fant vi flere eksemplarer av.

De som ville kunne også gå med bøsser for tv aksjonen som i år gikk til leger uten grenser,

Vi feiret FN dagen med sammen med troppen og hadde postløype og felles kveldsmat.

I år åpnet vi også dørene og hadde åpen halloween fest på Bernås for de som hadde lyst. Vi pyntet og kjøpte inn både mat og godteri,

November:

Vi dro til Haddelandsdammen og tente bål, spiste kveldsmat og øvde oss til årsfesten, som i år ble holdt på Bernås. Årsfesten holdes hvert år i forbindelse med stiftelsesdatoen for Konnerud speidergruppe 11. november. Her var alle speidere med familier invitert. Og det ble høytidelig opptakelse i enhetene. Vi hadde også besøk av flere gamle speidere fra 8. Drammen Tropp,



Det siste møtet i november ble det julestemning på speiderhuset. Da ble det jobbet med bakemerket og det ble laget pepperkaker som ble pyntet, og en koselig avslutning på høsten.

Siste søndag i november var det tur til Konnerudkollen for å tenne julelysene, det ble også tid til pepperkaker selv om det regnet,

Juleavslutning hadde vi felles på spiraltoppen med hele kretsen. De gikk fakkeltog fra kirken og opp og avsluttet med å spise grøt.

Speiderhilsen fra Hanne Mette og Linn Jeanette

Troppen

Januar

Starten på speideråret 2022 åpnet med restriksjoner så vi kom litt forsinket i gang og de første speidermøtene ble det tema Brannvern. Det ble tent bål og alle fikk være med og teste hva som skjer når det tar fyr i forskjellige typer stoffer i klær. Dette ble testet ut med brenning av klær og slukking med brannslukkingsapparat på en dukke som hadde tatt fyr. Det ble også et møte med primitiv dessert.



Februar

I februar gikk troppen til Skogselskapets gapahuk hvor de bygget steinovn og hadde sporløype. De stekte pizza i steinovnen.

21. februar feiret vi Tenkedagen sammen med flokken, med en sporløype før det ble servert kveldsmat.

Mars

Etter vinterferien samlet vi hele troppen på Bernås, hvor vi jobbet med å fylle opp patruljekassene. Disse ble merket og satt et sted det skal være enkelt for patruljene å finne dem.

Det ble en tur med flokken på Haddelandsdammen. Der ble det tent bål og det ble grillet kveldsmat. Et av møtene ble det en aktivitet litt utenom det vanlige, med Pokemonjakt på Konnerud.

15. mars var det flere fra gruppa som deltok på kretstingets årsmøte i Vestmarka, og Espen Stephan ble valgt til delegat for kretsen på speiderforum i november.

28. mars ble det avholdt årsmøte for gruppa. Dette er en viktig del av samfunnsengasjementet og et sted medlemmene i Konnerud speidergruppe kan være med og bestemme aktiviteter og vedta budsjett og terminliste for det kommende året,



April

I april ble det arrangert Speideraksjonen hvor speiderne samlet inn penger til Flyktninghjelpens utdanningsprosjekter i Libanon for barn og unge på flukt og til Norges speiderforbunds samarbeidsprosjekter med speiderforbund i Liberia og Zambia. Det ble delt ut roder og bøsser og speiderne ble kjørt ut for å gå med bøsser og samle inn penger.



April er det også tid for vårdugnad på Bernås. Her var speidere og foreldre med og kostet og ryddet utenfor, og vasket inne på Bernås.

Mai

Vi startet måneden med en sykkeltur sammen med Flokken til Haukåstoppen. Alle hadde med seg kveldsmat som de spiste underveis.



I år var det også første gang på mange år at det igjen ble arrangert Konneruddagen. Lørdag 7. mai rigget vi oss til mellom skistadioen og Konnerudhallen, med klatretårn, kano, knuter, livline og tennstål. Det var noen som også overnattet i hagen til Harry, som ligger rett ved siden av Konnerudhallen. 9 mai hadde vi patruljemøter.



16 mai hadde hele gruppa øving på flaggheis og flaggborg før vi dagen etter skulle gå i 17. mai tog. Speidergruppa gikk først i flaggborg på Konnerud sammen med Konnerud skolekorps, så var det å komme på Bernås til felles frokost. Deretter gikk turen videre til byen, hvor de gikk

flaggborg tidlig i 17. mai toget.

23. mai ble det møte med Disc golf på Bikkjestykket som ligger bak Marienlyst skole.

30 mai var det gruppegrill og sommeravslutning.

Juli/August



Fra 30 juli - 7 august var flere av speiderne på leir i København og Danmark sammen med Sætre speidergruppe.

Vi startet opp 22 august med oppstartsmøte på Bernås. Bålpanna kom frem og det ble satt opp forskjellige stasjoner ute på Bernås hvor det ble mulig å grille pinnebrød, spikke, teste ut A-bukk m.m. Det ble satt frem beachflagg og vi fikk synliggjort hvor vi var og at vi hadde startet opp igjen.

29 august møttest Troppen til planlegging og pakking til En natt i naturen.



September

Første helgen i september starter friluftslivets uke, og dette markeres over hele landet med #nattinaturen. Konnerud speidergruppe har arrangert overnatting under åpen himmel hvert år siden dette arrangementet startet i 2015.

Denne gangen overnattet vi ved hytta til Trekkhundklubben ved Steglevann.

Vi spiste taco til middag på lørdag og koste oss med egg og bacon til frokost på søndag. Speiderne koste seg veldig i kanoer og kajaker. Pil og bue, leirbål og ellers lek og moro. Overnattingen foregikk i telt, hengekøyer og tretelt.



2. september var det tur sammen med Flokken til Bygdeborgen på Andorsrud. Det var et forferdelig regnvær, samtidig som lederne valgte en feil sti, som gjorde at turen tok litt lengre tid enn det som var planlagt.

19. september var det dugnad leirstedet vårt opp mot Haddelandsdammen. Det ble fjernet busker og stein for å gjøre det litt mer tilgjengelig og det ble lagt en plan for hvordan troppen skal få bygget opp en gapahuk. Det ble laget et solid bro over bekken.

26. september var det tid for dugnad igjen.

Oktober

Oktober startet med høstferie, deretter hadde vi førstehjelp, hva gjør vi ved brudd, stoppe blødning, stabilt sideleie.



Helgen 14.-16. oktober ble det arrangert Jota/Joti, på Høvik skole i Lier. Et veldig populært arrangement hvor speidere møter speidere fra hele verden gjennom radiospeiding og internett. Det er digitale møteplasser hvor man kan samle koder og være med på konkurranser. Det var overnatting i gymsalen med over 200 speidere. Aktiviteter

speiderne kunne velge mellom var gaming, bading, sumobryting, radiobølge kurs, walkie talkie kurs, DIY gresskar, luftgeværskyting og masse annet. Det var en sliten gjeng som reiste hjem søndag.

23. oktober var det TV-aksjonen, noen stilte som bøssebærere og andre stilte til servering av kaffe, pølser og saft på Bernås.

24. oktober var det markering av FN dagen. Alle hadde med seg en matrett, de gikk først en sporløype og så inn til kveldsmat. 31 oktober feiret vi Halloween på Bernås.

November



7. november hadde vi del 2 av Førstehjelp. Da hadde vi fokus på HLR. Alle fikk prøve seg på Annedukker. Det var hard jobbing i mange minutter for å holde den "skadde" personen i livet. De var kjempeflinke.

14. november hadde vi Årsfesten på Bernås med opptak av nye speidere i alle enheter. Alle bidro med noe å bite i, mat eller kake. Det ble loddsalg og utdeling av premier. En intim og koselig feiring av den fine speidergruppa vår.

Denne dagen fikk vi også besøk av gamle speidere fra 8. Drammen Tropp som Konnerud speidergruppes tidligere kasserer, Bjørn Bergeli en gang hadde vært troppsleder 8. Drammen tropp ble lagt ned for mange år siden, men fremdeles møtes denne gjengen jevnlig. De lever etter mottoet "En gang speider alltid speider". En av de gjenlevende speiderguttene fra denne troppen er også bestefar til en av Konneruds egne speidere, Espen Stephan. Speiderne fra 8. Tropp kom for å overlevere et helt spesielt signalthorn de en gang



hadde fått i gave i 1956. Det var en tidligere patruljefører som hadde flyttet til San Diego, som ønsket å gi noe tilbake til speidertroppen han hadde så godt forhold til. Fra marinebasen ble det bestemt at det skulle sendes et signalthorn fra US Marine Corps, dette hornet har betydd mye for 8. Tropp, som ønsket at det skulle bli ivaretatt og benyttet av en speidergruppe i Drammen som hadde tilknytning til denne troppen.

Nå henger dette signalthornet i et skap på Bernås, hvor historien om hornet lever videre.



18.-20. november var det den årlige Rajehytteturen, denne gangen reiste vi til Leikvinjar. Tema var pirat. Alle speiderne måtte jobbe for å tjene seg Rajedollar som de kunne handle for i kiosken. Det var masse lek og moro. Beste kostyme var det Nora som hadde..

27. november var det første søndag i Advent, da møttes speidergruppa til tenning av julegranlys på Konnerudkollen.

29. november deltok speiderne på juleavslutning i regi av Drammensgruppene. Det var fakkeltog fra Bragernes kirke, opp zikkzакken til Spiralen hvor alle fikk servert julegrøt.

Takk for et flott speiderår.

Speiderhilsen fra Ann Kristin og Stian



Roverlaget

For roverlaget i Konnerud speidergruppe i 2022 ble det færre møter enn tidligere år grunnet at alle roverne har andre ansvarsområder med blant annet studier og jobb.

7. mars gjennomførte vi et fint lite elektromøte der vi tok elektrisitets merket. En av roverne som var utdannet elektriker ledet møtet og instruerte de andre roverne.

30. juli deltok rovergruppa på sommerleir sammen med Sætre speidergruppe. Leiren foregikk på en liten øy utenfor København. Vi som rovere var med å arrangere og å utføre aktiviteter. En av nettene ble det overnatting på hotel.

14. oktober deltok vi på Jota-Joti sammen med resten av Vestmarka krets. Her fikk vi muligheten til å være med andre speidere i kretsen, og det ble et fint arrangement.

21. oktober reiste to av roverne til det nasjonale arrangementet for speidere- og rovere i forkant av speidertinget. Lukas Ruud Olsen og Oskar Baklid representerte Vestmarka krets på roverforumet i Molde.

28. oktober var det Peffkurs på Leikvinjar for kretsens førerpatrulje, Oskar Baklid var med som veileder og holdt foredrag i PEFF1 kursleder var Rune Haukedal fra Røyken speidergruppe

Speiderhilsen fra Lukas

Bernåsvillaen



Konnerud speidergruppe er stolt av det fine speiderhuset sitt! Huset ble bygget som feriested for forretningsmannen Kjæsterud fra Drammen i 1918. Bernåsfamilien overtok huset på begynnelsen av 1920-årene. Konnerud speidergruppe inngikk en leieavtale med Drammen kommune i 1982 etter at huset hadde blitt brukt som kontor for utbyggingen av Djupdalsveien og Skjelsbekk i noen år. Etter flere oppussingsdugnader og sterkt påtrykk,

fikk speidergruppen kjøpt huset av Drammen kommune for en - 1 krone i 1997. Jf. vedtak i Formannskapet 17.nov. 1997.

Bruk av huset:

Bernåsvillaen blir vanligvis brukt til ukentlige speidermøter for småspeidere, speidere, rovere og ledere. I tillegg blir huset brukt til faste møter for Konnerud Rotary og til jubileer, dåpsfester, konfirmasjonsselskaper, minnestunder, bursdager, firmafester m.m.

Utleie:

Utleien var i begynnelsen noe usikkerhet på grunn av Covid-19. Rotary begynte sine møter.

De første månedene bar fortsatt preg av manglende bestillinger og avbestillinger på grunn av Covid-19 etter at myndighetene hadde innført nye restriksjoner før jul grunnet oppblussing av smitte. Etter hvert ble restriksjoner for møter og fellessamlinger redusert og opphørte, og utleien tok seg opp, selv om den ikke ble på samme nivå som før pandemien. Det ble mer liv i huset heldigvis.

Vedlikehold/dugnad

Den tradisjonelle vårdugnaden inne og utendørs ble gjennomført 25.- og 26. april. Lange arbeidslister med oppgaver var laget. Inne ble vinduer, vegger, møbler og gulv vasket, møbler støvsuget og polert. Ute ble det raket og ryddet og klippet skudd og strøsand ble kostet opp i bøtter til gjenbruk nest vinter. 1. etasje mot gårdsplassen i øst ble skrapet og malt en gang.

Arbeidet gikk med liv og lyst, og nesten alle oppgavene på arbeidslistene ble utført. Strålende!

På høsten var det dugnad 20. september. Resterende oppgaver fra vårdugnaden ble tatt hånd om i tillegg til raking av løv m.m ute og kjøring av avfall til Lindum. Det ble også etter hvert plantet noen potentillabusker ved paviljongen med midler fra de tildelte kr

10 000,-. fra «Selskapet til Drammens forskjønnelse og gavn» Arbeidet for å forbedre/forskjønne tomten til Bernåsvillaen fortsetter i 2023. Dette skal bli bra.

Antall utleier

I vårhalvåret var det 16 utleier i tillegg til ukentlige Rotarymøter og 3 avbestillinger. I høsthalvåret var det 20 utleier og 4 avbestillinger i tillegg til ukentlige Rotarymøter. Summen av antall utleier i 2022 blir da 36 utleier mot 19 utleier i 2021, 22 utleier i 2020 og 52 utleier i 2019 før koronaen kom.

«Bernåsvillaens venner»

Det er et stort ønske om å få liv i «Bernås venner» igjen. Det er en gruppe som møtes en til to ganger i løpet av et halvår og gjør småreparasjoner på huset.

Sylva Husemoen har hatt ansvaret for drift og utleie av speiderhuset. Gunhild Myhren har vært regnskapsfører.

Det et eget telefonnummer for utleie av Bernås tlf: 400 76 792. Send Sms eller e-post.

E-postadressen er bernaasvillaen@gmail.com.

Bernåsvillaen har egen hjemmeside på Facebook.

Konnerud speidergruppe er heldige som har Bernåsvillaen. Det er landets fineste speiderhus.

Tusen takk til alle som kommer på dugnad og hjelper oss å holde huset vedlike slik at det er et hyggelig og godt sted å være!

Speiderhilsen fra Sylva Husemoen

Ledere i Konnerud speidergruppe 2022

Linn Jeanette Mikalsen	Gruppeleder/flokk
Hilde Haldorhamn	Gruppeassistent
Harry Vegard Nilsen	Gruppestyret
Sylva Husemoen	gruppestyret og utleieansvarlig Bernås
Gunhild Myhren	Kasserer gruppe
Ann Kristin Regstad	Troppsleder
Stian Martinsen	Troppsassistent
Hanne-Mette Stordalen	Flokkleder
Ole Martin Tofteng	Roverleder vår 2022
Lukas Ruud Olsen	Roverleder høst 2022

Alle ledere i Konnerud speidergruppe har gjennomgått Norges speiderforbunds ledertrening og har godkjent politiattest for frivillig arbeid i speidergruppen.

Konnerud speidergruppe er heldig som har engasjerte, kreative og innsatsvillige enhetsledere som står på og videreutvikler den gode kvaliteten i speidergruppen og som prioriterer mye av fritiden sin, både helger og ferier til speiderledelse